
Биди креативен со пренамена на облеката: на пример, претвори маичка во
торба или направи шорцеви од стари фармерки.

„Оживување на облеката:
Водич во пет чекори за

продолжување на
нејзиниот век“

Процени кои парчиња можеш да ги пренамениш, поправиш или
донираш.
 Воздржи се од фрлање на облека која може повторно да се искористи.

РАЗГЛЕДАЈ ВО ТВОЈОТ
ПЛАКАР.

ПОПРАВИ ЈА –
НЕ ЈА ФРЛАЈ.

Зашиј копчиња, додади апликации и обнови ја облеката користејќи
едноставни шивачки техники.

ПРИЛАГОДИ И
ИСТРАЖУВАЈ.

НАПРАВИ РАЗМЕНА СО
ДРУГИ.

Организирај размена на облека или учествувај на локални настани за
размена на облека.

ДОНИРАЈ ЈА ИЛИ
ПРОДАДИ ЈА.

Донирај ја облеката што веќе не ја
носиш на луѓе на кои им е потребна или
продади ја во продавници за користена
облека.


